
Göteborgs Fiskauktionsförening

Fiskhamnen     

Telefon 031-420085  

Fax       031-243554

VAT-No SE757202728701

Org-Nummer757202-7287 B-Giro 131-7700  

P-Giro 722870-3 

00 0000

946768871

2015-10-02
NOR

N-4664 KRISTIANSAND

BOX 401

LAGMANSHOLMEN 1

@  SKAGERAKFISK S/L

fisksort pris po-avg kilo lådant låda summa summa poav aukt.datum köpare

Registreringsnr

VAT nr

Avräkningsdatum

2015-10-0254Avräkningsnum.

ref

Anläggningsnummer  F 922414 58  Göteborg

908101

ROCKA 25,00 kr 0,00% 11 9 275,00 kr 0,00 kr1 2015-10-02 47741

RÖDTUNGA 2 10,00 kr 0,00% 9 9 90,00 kr 0,00 kr1 2015-10-02 47741

RÖDTUNGA 2 10,00 kr 0,00% 5 9 50,00 kr 0,00 kr1 2015-10-02 47741

RÖDTUNGA 2 15,50 kr 0,00% 14 9 217,00 kr 0,00 kr1 2015-10-02 47741

SEJ 4 5,00 kr 0,00% 28 9 140,00 kr 0,00 kr2 2015-10-02 50411

TORSK  4 26,00 kr 0,00% 42 9 1 092,00 kr 0,00 kr4 2015-10-02 16661

TORSK  5 14,50 kr 0,00% 10 9 145,00 kr 0,00 kr1 2015-10-02 23301

2 009,00 kr

0,00 kr

2 009,00 kr

0,00 kr 110,50 kr

0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

Inkomster
Försäljning

Moms 12%

Summa

SFR 3,25ej moms

Buahamn 0,5%

Lysekilsfören.

Po-avgifter

Hamnfören. avg.

Buafisk

Avgifter

Auktionsavgift

Transportavgift

Miljöavgift
Kräftavgift   

22,00 kr0,00 kr

908101 11 119Summa Lådor Summa KiloBåt-Id

138,45 kr
0,00 kr
0,00 kr

138,45 kr

Summa Avgifter
Summa Moms 25%
Summa Avg.ej Moms

Summa Avdrag
PO 0

1 kr/kg ej moms
Fakturaavgift 0,00 kr

1 870,56 krNettointäkt

Avgifter 138,45 kr

Att utbet.

Utbetalas 2015-10-09

Konto: 0001317700

1 870,56 kr5,95 krMarknadsföring

TransportavgBua 0,00 kr

till BankGirokunder

Alla emballage MÅSTE märkas med båt- eller säljaridentifikation!
T.ex. "LL 123" eller av GFA tillhandahållet nummer, t.ex. "901234"


